
Uchwała Nr 84/XIII/2003 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 10 grudnia 2003r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Szydłowiec na rok 2003.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 
132, poz. 1591 z późn zm.) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 kol. 6  do budżetu Gminy Szydłowiec   na rok 2003 polegających na 
przeniesieniach planu wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w tym : 

DZIAŁ  010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO rozdział  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa 
się § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  3.641zł

Rozdział 01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz inne badania monitoringowe pozostałości  
chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktów pochodzenia zwierzęcego zwiększa się 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000zł 

rozdział 01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zwiększa się § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  o kwotę 166zł 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne zmniejsza się § 4300 Zakup usług 
pozostałych o kwotę 5.000zł 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
rozdział 70005 Gospodarka Gruntami i nieruchomościami zmniejsza się 
§ 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 16.100zł zwiększa się 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 6.100zł 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA rozdział 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa 
się  
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 22.000zł 

rozdział 75023 Urzędy Gmin

Zwiększa się § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.100zł 

rozdział 75047 Pobór podatków    zwiększa się   § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000zł 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWOPŻAROWA 

Rozdział 75405 Komendy powiatowe Policji Ustala się wydatek na dofinansowanie zakupu samochodu 

zwiększa się § 2950 Wpłaty jednostek na rzecz środków specjalnych o kwotę 21.000zł

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE rozdział 80101 Szkoły podstawowe zmniejsza się 

§ 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie stanowiące wynagrodzeń o kwotę 2.022zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 341.227zł 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 16.971zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.184zł 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 18.617ł

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 43.529zł

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 8.838zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 716zł 

§ 4440 Odpis na zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę 108.782zł 

zwiększa się § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 84.858zł 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 46.776zł 

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.687zł 

§ 4580 Pozostałe odsetki o kwotę 146.767zł 

rozdział 80104 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych

zmniejsza się § 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie stanowiące wynagrodzeń o kwotę 5.657zł

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 875zł

§ 4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek o kwotę 2.000zł 

zwiększa się § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 24.454zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 838zł



§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 109zł

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.534zł 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 4.951zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 254zł

§ 4580 Pozostałe odsetki o kwotę 2.673zł 

rozdział 80110 Gimnazja zmniejsza się § 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie stanowiące wynagrodzeń o kwotę 
36.916zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 153.509zł 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 21.193zł

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 243zł

§ 4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek o kwotę 3.219zł

§ 4260 Zakup energii o kwotę 10.913zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 32.105zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 6.137zł

§ 4440 Odpis na zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę 46.154zł 

Zwiększa się § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 39.363zł

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.721zł 

§ 4580 Pozostałe odsetki o kwotę 62.019zł 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

Zmniejsza się § 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie stanowiące wynagrodzeń o kwotę 4.091zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.981zł

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 4.740zł

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 799zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 656zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 14.918zł

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 778zł

§ 4440 Odpis na zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę 1.591zł 

Zwiększa się § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.154zł

§ 4580 Pozostałe odsetki o kwotę 2.474zł 

rozdział 80114 Zespoły obsługi administracyjno ekonomicznej szkół 

Zmniejsza się § 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie stanowiące wynagrodzeń o kwotę 2.381zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.543zł

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.677zł

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 22.852zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 4.673zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.600zł

§ 4260 Zakup energii o kwotę 991zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.036zł

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 699zł

§ 4440 Odpis na zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę 1.540zł 

Zwiększa się § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.859zł

§ 4580 Pozostałe odsetki o kwotę 6.118zł 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 10.000zł 

DZIAŁ 853 OPIEKA SPOŁECZNA 

rozdział 85315 Dodatki mieszkaniowe 



zwiększa się § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 209.103 zł 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

Rozdział 85141 Ratownictwo Medyczne 

Zmniejsza się § 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 1.200zł  zwiększa się § 2710 Wydatki 
na pomoc finansowa udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących o kwotę 1.200zł 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

rozdział 85401 Świetlice szkolne 

zmniejsza się § 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie stanowiące wynagrodzeń o kwotę 4.172zł 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.023zł

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 1.074zł

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 220zł

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000zł

§ 4260 Zakup energii o kwotę 4.891zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 35zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 2.066zł

§ 4440 Odpis na zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę 1.842zł 

Zwiększa się § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.361zł 

§ 4580 Pozostałe odsetki o kwotę 7.780zł 

rozdział 85404 Przedszkola ( bez klas „O”) zmniejsza się § 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie stanowiące 
wynagrodzeń o kwotę 24.146zł 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.428zł

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 663zł

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.000zł

§ 4260 Zakup energii o kwotę 13.725zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 21.406zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 2.799zł

§ 4440 Odpis na zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę 4.556zł 

zwiększa się § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 151.361zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 70.021zł 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.603zł 

§ 4580 Pozostałe odsetki o kwotę 33.222zł 

§ 3.

Różnicę pomiędzy zmniejszeniami i zwiększeniami planu wydatków tworzącą nadwyżkę w wysokości 78.432 zł 
przeznacza się na uzupełnienie niedoboru środków przeznaczonych na spłatę kredytów w miesiącu grudniu 2003r. 
w związku ze zmianami kursu EURO .

§ 4.

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta 

§ 5.

Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2003.

§ 6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego . 

Przewodniczący Rady Miejskiej - Artur Łyczek
Uzasadnienie 

1.w dziale 010/01095/6050 zwiększenie o kwotę 3.641zł w wyniku rozszerzenia zakresu robót o wykonanie 



dodatkowych 2 przyłączy i przeniesieniu zdroju na zadaniu w poz 1. Budowa wodociągu Hucisko II etap w zakresie 
finansowania o udział SK kwota 7.800zł, środki gminy 10.700zł do umowy o aneksowanej wartości 18.500zł plus 
operat wodno- prawny za kwotę 2806zł razem 21.306zł.

2.w dziale 010/01022/4300 o kwotę 1.000zł wprowadzenie umowy o odbiór padłych zwierząt z zakładem 
przetwórstwa rolnego w Danielowie . wpłynął r-k 

3.w dziale 010/01078/6050 zwiększenie o kwotę 166zł aktualizuje się nakłady na zadaniu Budowa Zbiornika w 
Majdowie do kwoty 76167zł w związku z obowiązkiem odprowadzenia ZUS i FP dla emeryta sprawującego nadzór 
budowlany na podstawie umowy zlecenia 

4.w dziale 600/ 60016/4300 zmniejszenie o 5,000zł oszczędności zakup usług pozostałych po zabezpieczeniu 
płatności zawartych umów i zleceń wg stanu na 1.12 .03 

1. w dziale 700/70005/4300 zmniejszenie o kwotę 16.100 zł po zabezpieczeniu płatności zawartych umów i zleceń 
wg stanu na 1.12 .03 w tym przeniesienie kwoty 6.100zł na wykup gruntów pod rondo przy ul.Sowińskiego 

2. w dziale 700 /70005/6060 zwiekszenie o kwote 6100zł na wykup gruntów pod rondo ul.Sowińskiego 

3. w dziale 750 /75022/3030 zwiekszenie o kwotę 22.000zł zabezpieczenie wypłat diet dla Rady Miejskiej .

4. w dziale 750/75023/6060 zwiekszenie o kwotę 1.100zł na zklup drukarki A 3 do wydz Finansowego 

9. w dziale 750/75047/4300 zwiększenie się o kwotę 5.000zł na zapłaty kosztów poboru podatków i opłat tj. 
prowizje bankowe ,opłaty komornicze, zapłatę za doreczanie upomnień , prowizje Urzedów Skarbowych .

10.w dziale 754/75405/2950 wprowadzenie planu w kwocie 21.000zł jako udział gminy Szydłowiec w zakupie 
samochodu dla Powiatowej Komendy Policji (zmiana ustawy weszła w życie 28 listopada 2003r.)

12. Przeniesienia planu wydatków w dziale 801 i 854 zgodnie z wnioskiem ADMINISTRACJI OŚWIATY.

Plan w tych działach po wprowadzeniu proponowanych przeniesień zawiera przewidywane środki na realizacje 
wydatków do 31.12.2003 r w tym: w rozdziale 80114 Zespoły administracyjne szkół wprowadza się wydatek  
majątkowy na zakup 2 komputerów i drukarki , spłatę ugody zawartej z Ciepłownią Miejską oraz plan na zapłatę 
wymagalności wobec ZUS w wysokości 1.133 609 zł w odpowiednich rozdziałach i paragrafach tj wymagalność 
główna w § 4010 kwota –870.603zł 

odsetki i koszty egzekucyjne w § 4580 kwota - 263.006zł 

13. w dziale 853/85315 /3110 zwiększenie planu na dodatki mieszkaniowe o kwotę 209.103zł w celu podpisania 
ugody pomiędzy Gminą , MGOPS. SZ SM ABK i Spółką Wodociągów i Kanalizacji o uregulowaniu wspólnych 
należności w związku z inna niż planowana realizacją części zobowiązań Administracji Oświaty

14. w dziale 851/85141 § 2320 zmniejszenie o kwotę 1200 zł i w § 2710 zwiększenie o kwotę 1.200zł Mylna 
klasyfikacja (uwaga telefoniczna RIO)

15.pozostała kwota 78.432zł wynikająca z różnicy pomiędzy zmniejszeniami i zwiększeniami planu wydatków 
przeznaczona jest na uzupełnienie niedoboru w związku ze zmianami kursem EURO


